

		当初	
		工事期間	契約締結日 ~ 令和5年3月13日
		開札日	令和4年11月9日
工事名称	大阪府営堺三原台住宅（建て替え）造園工事（第2工区） 工事費内訳書		
工事場所	堺市南区三原台1丁		
工事費	¥19,706,500-	（消費税相当額	¥1,791,500- ）
工事価格	¥17,915,000-		
工事概要	植栽工事一式 中高木50本、低木1,315本、生垣377本 地被類11,388ポット、芝張1,016m ²		

大阪府営堺三原台住宅（建て替え）造園工事（第2工区）

総括表

名 称	摘 要	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費					
I 造 園 工 事		1	式	13,699,602	
計				13,699,602	
共通費					
I 共 通 仮 設 費		1	式	872,926	
II 現 場 管 理 費		1	式	1,562,040	
III 一 般 管 理 費 等		1	式	1,780,432	
計				4,215,398	
合計（工事価格）				17,915,000	
消 費 税 相 当 額	10%	1	式	1,791,500	
総合計（工事費）				19,706,500	

共通仮設費算出表

造園工事

イ1	造園工事の直接工事費	:	13,699,602
i1	造園工事の建設発生土等捨場費、取り壊し発生材処分費等	:	328,500
j1	造園工事の住宅関係特殊工事費(①~④の計)	:	222,480
A1	造園工事の住宅関係特殊工事費を含まない直接工事費(イ1-i1-j1)	:	13,148,622
α1	A1に対する造園工事の共通仮設費率	:	3.50%
ロ1	造園工事に対する共通仮設費(A1×α1)	:	460,201
k1	造園工事の住宅関係特殊工事に対する共通仮設費(①1~④1の計)	:	2,224
e1	造園工事の共通仮設の積上げ分(府監督員事務所、交通誘導員等)	:	410,501

※建設発生土等捨場費、取り壊し発生材処分費等は除く。

住宅関係特殊工事		金額 [※]		経費率	金額	
造園工事	舗装工事	①	222,480		1.00%	①1
	撤去工事	②	0	②1		0
	設備工事	③	0	③1		0
	その他	④	0	④1		0
	計		222,480			2,224

ei1	e1の建設発生土等捨場費、取り壊し発生材処分費等	:	0
ei2	e2の建設発生土等捨場費、取り壊し発生材処分費等	:	0

ハ	共通仮設費(ロ1+ロ2+k1+k2+e1+e2)	:	872,926
---	--------------------------	---	---------

(大阪府宮堺三原台住宅(建て替え)造園工事(第2工区))

現場管理費

造園工事

イ3	造園工事の純工事費(イ1+ロ1+①1~④1の計+e1)	:	14,572,528
j3	造園工事の住宅関係特殊工事費(①2~④2,⑤2,⑥2の計)	:	224,704
A3	造園工事の住宅関係特殊工事費を含まない純工事費(イ3-i1-ei1-j3-e1)	:	14,019,324
β1	A3に対する造園工事の現場管理費率(法定外労災保険費用他含む)	:	11.11%
ロ3	造園工事に対する現場管理費(A3×β1)	:	1,557,546
k3	造園工事の住宅関係特殊工事に対する現場管理費(①3~④3,⑤2,⑥2の計)	:	4,494
二1	造園工事の残土処分に係わる高速自動車道料金	:	0

※建設発生土等捨場費、取り壊し発生材処分費等は除く。

住宅関係特殊工事		純工事費 [※]	経費率	金額	
造園工事	舗装工事	①2	2.00%	①3	4,494
	撤去工事	②2		②3	0
	設備工事	③2		③3	0
	その他	④2		④3	0
	小計				
共通仮設	舗装工事(植栽)	⑤2	2.00%	⑤3	0
	その他(植栽)	⑥2		⑥3	0
	小計				0
合計		224,704			4,494

e3	現場管理費の積上げ分	:	0
----	------------	---	---

ホ	現場管理費(ロ3+ロ4+k3+k4+e3)	:	1,562,040
---	-----------------------	---	-----------

一般管理費等

(大阪府宮堺三原台住宅(建て替え)造園工事(第2工区))

イ5	総工事原価(イ3+イ4+ホ)	:	16,134,568
γ1	イ5に対する造園工事の一般管理費等率	:	11.00%
γ2	契約保証金を必要とする場合の造園工事の一般管理費等率(γ1+0.04%)	:	11.04%
チ'	一般管理費等(イ5×γ2)	:	1,781,256
		端数処理	▲ 824
チ	一般管理費等(端数処理後)	:	1,780,432

造園工事 細目別内訳

4

植栽工事		植栽工事			植栽 (2工区)		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
(高木常緑)							
アヲカン	H3.0 C0.12 W0.8 材工共	3	本	17,500	52,500	代価表 0001	
カヅノカシ株立上	H3.0 C0.15 W0.8 材工共	6	本	27,000	162,000	代価表 0002	
シマドリコ	H3.0 C0.15 W1.0 材工共	3	本	29,100	87,300	代価表 0003	
シラカン	H3.0 C0.12 W0.7 材工共	4	本	15,300	61,200	代価表 0004	
モクシ	H3.0 C0.15 W0.8 材工共	6	本	30,100	180,600	代価表 0005	
(高木落葉)							
エノキ株立ち	H3.5 C0.15 W1.2 材工共	1	本	24,100	24,100	代価表 0006	
コナシ	H3.0 C0.12 W1.0 材工共	1	本	15,300	15,300	代価表 0007	
カツラ	H3.0 C0.12 W1.0 材工共	1	本	15,300	15,300	代価表 0008	
ノミイソノ	H3.0 C0.12 W1.0 材工共	2	本	12,900	25,800	代価表 0009	
トハモシ	H3.0 C0.15 W1.2 材工共	5	本	29,100	145,500	代価表 0010	
モミジバヅラ	H3.0 C0.15 W1.0 材工共	13	本	27,100	352,300	代価表 0011	
ヤマホシ株立ち	H3.0 C0.15 材工共	1	本	30,100	30,100	代価表 0012	
(中木常緑)							

造園工事 細目別内訳

5

植栽工事		植栽工事			植栽 (2工区)		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
(中木落葉)							
サルスベリ	H2.5 C0.12 W1.0 材工共	4	本	14,600	58,400	代価表 0013	
(生垣)							
ブライヤット	H1.5 W0.2 材工共	193	本	2,510	484,430	代価表 0014	
【生垣混植】							
シラカン	H1.5 W0.3 材工共	122	本	3,810	464,820	代価表 0015	
ベニナメ	H1.5 W0.3 材工共	62	本	4,910	304,420	代価表 0016	
(低木常緑)							
アオキ	H0.5 W0.3 材工共	258	本	1,210	312,180	代価表 0017	
キリシマツツジ	H0.4 W0.3 材工共	239	本	990	236,610	代価表 0018	
(低木落葉)							
ホトアサギ	H0.5 3本立 材工共	46	本	940	43,240	代価表 0019	
コデマリ	H0.5 3本立 材工共	459	本	920	422,280	代価表 0020	
トウカゲツツジ	H0.5 W0.25 材工共	107	本	1,280	136,960	代価表 0021	
ヤマアキ	H0.5 3本立 材工共	52	本	850	44,200	代価表 0022	

